
 
КИЇВСЬКА ОБЛАСНА РАДА VІII СКЛИКАННЯ 

постійна комісія з питань агропромислового комплексу  

та земельних відносин 

Додаток 1 

до протоколу № 6 

від 05.12.2023 

 

ВИСНОВКИ І РЕКОМЕНДАЦІЇ 

 

На засіданні постійної комісії Київської обласної ради з питань 

агропромислового комплексу та земельних відносин розглянуто проєкт 

рішення Київської обласної ради «Про затвердження Комплексної програми 

розвитку сільського господарства та сільських територій Київської області на 

2024-2027 роки», що надійшов із листом Київської обласної державної 

(військової) адміністрації від 24.11.2023 № 11894/02/29.03.01/2023 (вх. КОР 

від 24.11.2023 № 06-01-12/5296-01-01). 

Відповідно до Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

Закону України «Про статус депутатів місцевих рад», враховуючи Регламент 

Київської обласної ради VIII скликання, Положення про постійні комісії 

Київської обласної ради VIII скликання, Порядок розроблення, прийняття 

Київських обласних комплексних та цільових програм, моніторингу та 

звітності про їх виконання, затвердженим рішенням Київської обласної ради 

від 23.12.2016 № 214-11-VII (в редакції рішення Київської обласної ради від 

18.11.2021 № 172-07-VIII), заслухавши представника профільного управління 

Київської обласної військової (державної) адміністрації Щуревич Л.М., 

постійна комісія вирішила: 

1. Підтримати подання Київської обласної державної (військової) 

адміністрації  щодо затвердження Комплексної програми розвитку сільського 

господарства та сільських територій Київської області на 2024-2027 роки, за 

умови внесення доповнення до додатків 3,5 і 7 Програми згодою на обробку 

персональних даних з первинних джерел у такому обсязі: паспортні данні, 

код реєстраційного номеру облікової картки платника податків, дані про 

зареєстроване або фактичне місце проживання, банківські реквізити, номери 

телефонів та їх використання відповідно до службових обов’язків. 

2. Рекомендувати включити проєкт рішення Київської обласної ради 

«Про затвердження Комплексної програми розвитку сільського господарства 

та сільських територій Київської області на 2024-2027 роки» в порядок 

денний сесії Київської обласної ради  

3.  Рекомендувати розглянути та підтримати на сесії Київської обласної 

ради проєкт рішення Київської обласної ради «Про затвердження 

Комплексної програми розвитку сільського господарства та сільських 

територій Київської області на 2024 - 2027 роки». 
 
 
Голова комісії                                                                   Олександр ЛЕЛЯК 



 
КИЇВСЬКА ОБЛАСНА РАДА VІII СКЛИКАННЯ 

постійна комісія з питань агропромислового комплексу  

та земельних відносин 

 

Додаток 2 

до протоколу № 6 

від 05.12.2023 

 

ВИСНОВКИ І РЕКОМЕНДАЦІЇ 

 

На засіданні постійної комісії Київської обласної ради з питань 

агропромислового комплексу та земельних відносин розглянуто Пропозиції до 

плану роботи Постійної комісії Київської обласної ради з питань 

агропромислового розвитку та земельних відносин на 2024 рік. 

Відповідно до Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», Закону України «Про статус депутатів місцевих рад», враховуючи 

Регламент Київської обласної ради VIII скликання (зі змінами), Положення 

про постійні комісії Київської обласної ради VIII скликання, постійна комісія 

вирішила: 

 

Пропозиції до плану роботи Постійної комісії Київської обласної ради з 

питань агропромислового розвитку та земельних відносин на 2024 рік 

затвердити. 

 

 
 

Голова комісії                                                                   Олександр ЛЕЛЯК 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

 



 
КИЇВСЬКА ОБЛАСНА РАДА VІII СКЛИКАННЯ 

постійна комісія з питань агропромислового комплексу  

та земельних відносин 

 

Додаток 3 

до протоколу № 6 

від 05.12.2023 

 

ВИСНОВКИ І РЕКОМЕНДАЦІЇ 

 

На засіданні постійної комісії Київської обласної ради з питань 

агропромислового комплексу та земельних відносин розглянуто звіт про 

роботу постійної комісії Київської обласної ради з питань агропромислового 

комплексу та земельних відносин за 2023 рік. 

Відповідно до Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

Закону України «Про статус депутатів місцевих рад», враховуючи Регламент 

Київської обласної ради VIII скликання (зі змінами), Положення про постійні 

комісії Київської обласної ради VIII скликання, постійна комісія вирішила: 

 

Звіт про роботу постійної комісії Київської обласної ради з питань 

агропромислового комплексу та земельних відносин за 2023 рік взяти до 

відома. 

 

 
 

Голова комісії                                                                        Олександр ЛЕЛЯК 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 


	C:\Users\kor-pc-30\Downloads\Наповнення сайту\Протоколи засідань ПК\untitled\висновок №6 АПК звіт.pdf
	C:\Users\kor-pc-30\Downloads\Наповнення сайту\Протоколи засідань ПК\untitled\висновок №6 АПК зміни.pdf
	C:\Users\kor-pc-30\Downloads\Наповнення сайту\Протоколи засідань ПК\untitled\висновок №6 АПК пропозиції ПЛАН.pdf

